


steel safety
on roadways

Petna oferta stalowych drogowych barier
ochronnych Marcegaglia Buildtech od

producenta wyrobéw stalowych. Stalowe
rozwigzania bezpieczeristwa na drogach.

Bariery ochronne Marcegaglia Buildtech
wchodza w skfad oferty produkcyjnej
firmy Marcegaglia i sa projektowane,
montowane oraz badane na zgodnos¢ z
wymogami konkretnych norm.

Certyfikaty
Cepmugpuxavus - Cepmupuxamu - Certificari - Certifikimet

* RINA ISO 9001:2008 certyfikaty N. 12370/05/S

¢ IQNet - CISQ/RINA Quality Management System
ISO 9001:2008 Nr rejestracji 1T-42009

e Certyfikaty CE statosci wtasciwosci

Testy zderzeniowe
McnblTaHnA CTONKHOBEHWEM C MPENATCTBUEM
Kpaw TectoBe - Teste de impact - Provat “Crash test”




Odcinek koncowy bariery P4

Oxonuanue 07151 3auumHo20 o2paxcoenus kaacca P4
Kpaen enemenm 3a npeonastu ozpadu P4
Terminal pentru bariere de protectie P4

Terminal pér barriera sigurie P4

Bariera
OrpaxaeHns

Element koncowy
OkoHyaHne

i h AR UL

L e

e gt

Raporty z testéw zderzeniowych, OT4eTbI 10 MCIbITAHUSAM CTONIKHOBEHUEM, Pe3ynTaTy oT Kpall TecToBe

Rapoartele testului de impact, Raporti i provés

Nr testu . Lab. Test e Masa | Predkos¢ ASlI PHD THIV | D z w
adawcze (kg) (km/h) maks. 1.4 | maks. 20g m m m
MCG/EXT-006/1154 LIER TT 1.3.110 Czoto 0° 1.500 110 0,9=A 12 32 1.1 21 0,6=W1
MCG/EXT-007/1285 LIER TT 2.1.100  Odchylenie od osi 900 100 1,2=B 19 39 1 Z1 1,4=W5
MCG/EXT-003/1122 LIER TT 4.3.110 Boczny 15° 1.500 110 0,9=A 12 32 1.2 | 21 1,7=W5
MCG/EXT-004/1123 LIER TT 5.1.100 165° 900 100 0,9=A 8 26 1,1 21 1,2=W4




Komponenty KomnoHeHTbl, KomnoHeHnT, Componente, Komponentét

Opis Materiat Kod
OnucaHne Marepnan O6o3HaqeHne
s Sruba z na_krgfka i .p?dklaqu Bont c raiikoii v waiiboii, bonT ¢ raiika u waii6a, M16x50 mm Classe 8.8 63800453
Surub cu piulita si saiba, Bulon komplet me dado dhe rondele
7 | Odcinek koficowy OkoryaHue, KpaeH enement, Element terminal, Element fundor S 275 JR 59601557
6 Plytka usztywniajaca Younmsarowas nnactuxa, Ykpensaiua nnactuna, Placa intaritoare, Piastér pérforcuese S275JR 59601555
5 | Profil potréjnie falowany 3-sos1H080i1 npoguns, TpusbaHoB npogun, Lisa cu 3 ondulatii, Fashé 3 valé L=1800 Th=3 mm S275JR 59300385
4 |Podktadka dystansowa /Ipocraska, JuctaHumorep, Distantier, Distanciator Th=5 mm S 275 JR 59601553
3 Sruba z ngkrgvtl(‘q i vp?dklaqu BonT c rainkoi v wainbosi, Bont ¢ raiika v wariéa, M16x50 mm Classe 8.8 63800014
Surub cu piulita si saiba, Bulon komplet me dado dhe rondele
Profil kwadratowy Ksazgparxas tpy6a, kagparHa tpb6a, Tub paralelipipedic, Tub katror 100x100 Th=6 H=709 mm S 275JR 59601551
Stupek “U” Cron6 “U”, U-06pasHo cTwrb4e, Stalp U, Shtyllé “U” 120x80 Th=6 H=1336 mm S 275 JR 59400562




Bariera ochronna dla motocyklistéw - Poziom |

3augummnole 02pancOeHus 0T MOMOUUKAUCOB - YposeHs I
IIpednasuu ozpadu 3a momoyuxnemucmu - Huso I
Parapet de protectie pentru motociclisti - Nivelul I

Barriera siguri pér motogiklisté - Niveli

Przekroj A-Al A\ B
Ceyerne A-Al Y
maks. 4000 mm lub mniej
4000 _ makc. 4000 MM nm MeHee 4000
1 RO,
‘ )
wn
0
~O0
<, &,
0
=) ) ;
S| j
| T
- ; |
L
= L L/ kS
201 & A B'
LA L
e N
Przekrdj B-B'
Ceyerune B-B'
wn
<
el
(=]
2 g :
~ S
AN )
o
~N
o|
g 8

, vy T a3t tone s ot T Bk e TR
———— 3.“&“‘3,:;@'-&1;&:4}.‘? e N T el T RN
L A .."I‘I.:'Hh:: ,.,.:‘er_l‘iﬂl e B o s A e S H e g
gy L ol iy

b Bt

Raporty z testéw zderzeniowych, OT4yeTsI 110 ucnbITaHNAM CTONKHOBEHNEM, Pe3ynTartv oT Kpall TecToBe
Rapoartele testului de impact, Raporti i provés

Lab. Dlugosé¢ | Masa Predkosé Fz Traz Fz Mcox | Mcoy Mcoy

Nr testu badawcze Test Typ bariery (m) | (kg) @ (km/h) HIC 36| FxN N Compr. N| Nm Flex Nm | Estens. Nm
PROVA M028  Aisico TM 3.60 Li?;i;ﬁ%ﬂ?"“ 16 80 60 |298.84 528.77 1515.14 2589.73 27.26 28.14 43.54
PROVAMO022  Aisico TM1.60 Stupek 30° 16 80 60 | 169.11 337.34 1204.87 2654.33 | 73.79 | 20.61 42.27




Komponenty KomnoHeHTbl, KomnoHeHTn, Componente, Komponentét

Opis Materiat Kod
OnucaHne Marepunan O6o3HaqeHne
1 |Stupek “U" Cron6 “U”, U-o6pasHo ctuibye, Stalp U, Shtyllé “U” 80x40 Th=5 H=500 mm Corten 59400631
5 Sruba z nakretka z po.d!dacjikvq i pod!daqu Bonr c raiikoit Lwari6oit u MAGCTHHON, Bonr c rasika waiéa n M16x40 mm C=60 nm Classe 5.8 59800432
nnactuHa, Surub cu piulita saiba si placa, Bulon komplet me dado e rondele dhe piastra
3 Wspornik do profll! typu B Kpo#{mreﬁf] ,qnﬂ npogpuna tmna B, Onopa 3a npoun tvn B, S 235 JR 59601663
Suport pentru profil tip B, Suport pér profil tip B
4 Wspornik do pl’O.fI|I. typu A Kpo;—_:_wrem_q Ana npocpuns tuna A, Ornopa 3a npocghun Tnn A, S 235 JR 59601660
Suport pentru profil tip A, Suport pér profil tip A
. . i Mod. L = 4000 mm 59602705
5 Profil powstrzymujacy dla motocyklistéw Mpoguss ans yaepxarus motoumknmicra, S 235 JR

lpoghun 3a 3agbpxKaHe Ha MOTOUMKNETUCTH, Lisa de retinere pentru motociclisti, Lisa ruajtés pér motogiklistét

Mod. L = 4500 mm

59602695




Plot jednostronny PS2

Oounaproe oepaxcoerue PS2
Eonocmpannu npezpadu PS2
Parapet pe o singurd laturd PS2
Parmak pér njé ané PS2

Plot jednostronny PS1

Oodunaproe oepaxcoenue PS1
Eonocmpannu npezpadu PS1
Parapet pe o singurd laturd PS1
Parmak pér njé ané PS1

Komponenty KomnoHeHTbl, KOMNOHEHTH, Komponenty KOMNOHeHTbI, KOMNOHEHTH,

Componente, Komponentét

Componente, Komponentét

Bolturi M12 (nr. 8 la fiecare panou),
Bulona M12 (n°8 pér panel)

Opis Opis
Onucanne Onucaxne
1 |Panel Maxens, Maren, Panou, Panel 1,50 - 2,00 - 2,50 - 3,00 PIOHOYVY BeprtukanbHas cTovika, lNogrnopa, Montant, INP100/INP120
" _ Koloné
2 Profil poreczy Tpy6yarsii nopy4ers, Tpbba Ha B60x3 mm 8 -
napanet, Tub de balustrada, Tub parmaku Profil poreczy TpyGuarsiii nopy-ets, Tpr6a Ha @60x3 mm
napaneT, Tub de balustrada, Tub parmaku
3 |Zacisk 3axum, Ckoba, Clems, Fasheté 35x6 L=180 5 .
kacznik profilu poreczy Coeaunrerne Tpy6yaroro
4 Plonoyvy BeptukanbHas cToiika, lognopa, Montant, INP100/INP120 nopyyrs, CheanHuTen 3a Tpuba Ha naparner, 60 - @48
Koloné Element de cuplare pentru tub de balustrada, Xhunto
5 Odcinek kofncowy Okoryanne, KpaeH enemeHr, pér tub parmaku
Element terminal, Element terminal Zatyczka profilu poreczy Ipo6ka Tpy6yaroro
kacznik profilu poreczy Coeaurerne Tpy6uaroro nopy4Hs, 3anywarka 3a Tpbba Ha naparer, 260 - 248
6 |MoPyaHs, CreauHuTen 3a Tpwba Ha naparner, 360 - P48 Dop pentru tub de balustrada, Tapé pér tub parmaku
Element de cuplare pentru tub de balustrada, Klamra profilu poreczy Kpennetue tpy6qaroro
Xhunto pér tub parmaku nopy4Ha, CkpenuTeneH enemeHT 3a Tpbba Ha naparer,
Zatyczka profilu poreczy Mpo6ka Tpy6uaroro Element de asamblare pentru tub de balustrada,
7 |nopyuHs, 3anywanka 3a Tpuba Ha napaner, @60 - @48 Kapése pér tub parmaku
Dop pentru tub de balustrada, Tapé pér tub parmaku
Klamra profilu poreczy Kpennenne 1py64aroro
g |mopydHs, CkpenuteneH enemeHT 3a Tpbba Ha rnapaner,
Element de asamblare pentru tub de balustrada,
Kapése pér tub parmaku
$ruby M12 (szt. 8 na panel) Gonrsl M12 (kon-Bo-8
9 Ha naHens), bontose M12 ( 8 6pos 3a naHen), M12




Sales office:

MARCEGAGLIA BUILDTECH guardrail division
strada Roveri, 4

15068 Pozzolo Formigaro, Alessandria - Italy
phone +39 . 0143 77 61 o fax +39 . 0143 77 63 53

Plant:

MARCEGAGLIA BUILDTECH Pozzolo Formigaro
strada Roveri, 4

15068 Pozzolo Formigaro, Alessandria - Italy
phone +39 . 0143 77 61  fax +39 . 0143 77 63 53

guardrail@marcegaglia.com
www.marcegagliabuildtech.it

Plot jednostronny do betonu PS1

Oounaproe oepascoerue 0ns 6emona PS1
Eonocmpannu npezpadu 3a 6emon PS1
Parapet pe o singurd laturd pentru beton PS1
Parmak pér njé ané pér beton PS1

Komponenty KoMnoHeHTbI, KOMNOHEHTH,
Componente, Komponentét

50

Plot jednostronny do betonu PS2

Oounaproe ozpascoenue 0nst 6emona PS2
Eonocmpannu npezpadu 3a 6emon PS2
Parapet pe o singurd laturd pentru beton PS2
Parmak pér njé ané pér beton PS2

Komponenty KoMnoHeHTbI, KOMNOHEHTH,
Componente, Komponentét

Opis Opis
Onucaxne Onucaxne
1 |Panel Maresns, Maxen. Panou. Panel 1,50 - 2,00 - 1 |Pionowy BeprukansHas ctosika, lognopa, Montant, Koloné  INP100/INP120
’ ’ ! 2,50 - 3,00
- : . Profil poreczy Tpy6uarsii nopyyers, Tpbba Ha napanet, Tub
2 Profil poreczy TpyGuarsiii nopyqetis, Tps6a Ha napaner, Tub B60x3 mm 2 de balustrads, Tub parmaku D60x3 mm
de balustrada, Tub parmaku
kacznik profilu poreczy Coegurerue Tpy6uaroro nopyuns,
3 Zacisk 3axum, Ckoba, Clema, Fasheté 35x6 L=180 3 |Creannnren sa Tp6a Ha naparer, 260 - 348
4 Pionowy BeptukansHas cToiika, [ognopa, Montant, Koloné | INP100/INP120 Eleme’;t de cuplare pentru tub de balustrads, Xhunto pér tub
- . parmaku
5 OdCI_nek koncowy OK.OH‘laHMe, KpaeH enemeHT, Element Zatyczka profilu poreczy Mootk rpy6uaroro nopyi,
terminal, Element terminal
! 4 |3anywarnka 3a Tpv6a Ha naparer, D60 - 48
kacznik profilu poreczy Coeaurerne Tpy6yaroro nopy4ns, Dop pentru tub de balustrada, Tapé pér tub parmaku
6 |Cveaunuten 3a Tpvba Ha napaner, Element de cuplare pentru | @60 - @48 Klamra orofilu poreczy Knenneme 1oy64aroro nopyars
tub de balustrada, Xhunto pér tub parmaku protilu porgczy Kpern Py RYAHA,
. 5 CkpenuTenieH enemMeHT 3a Tpbba Ha naparer,
Zatyczka profilu poreczy Ipo6ka Tpy6uaroro nopy4Hs, Element de asamblare pentru tub de balustrada, Kapése pér
7 |3anywarka 3a Tpb6a Ha naparer, @60 - @48 tub parmaku
D I 3, Tapé pé ki
op pentru tub de balustrads, Tapé pér tub parmaku 6 Sruba kotwiczaca AHkepHbiii 6onT, AHkepeH 60nT, Surub de @16
Klamra profilu poreczy Kpennenne tpy6uaroro nopy4rs, ancorare, Bulon ankorues mm
8 |CkpenuTeneH enemeHT 3a Tpbba Ha napaneT, Element de
asamblare pentru tub de balustrada, Kapése pér tub parmaku
Sruby M12 (szt. 8 na panel) Gon7sl M12 (kon-80-8 Ha
9 |nawesns), Bontose M12 ( 8 6pos 3a naHern), M12
Bolturi M12 (nr. 8 la fiecare panou), Bulona M12 (n°8 pér panel)
10 Sruba kotwiczaca AHkepHsii 6onT, AHkepeH 6onT, Surub de @16 mm
ancorare, Bulon ankorues

~
o
«
<
2
©
E
.
[\
¢
R
£
[
S
<
=
1%




